
Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.10   Herren I

20 Starter am 27.01.2018 in Pfronten LG

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0014 Martin, Wolfgang Sportschützen Ostallgäu 97  97  97  98  389 Ringe

2 (ZIS) 0121 Friedl, Florian Sportschützen Ostallgäu 98  98  98  95  389 Ringe

3 (ZIS) 0011 Schürer, Dominik Edelweiß Nesselwang 95  96  94  99  384 Ringe

4 (A) 0123 Romeder, Michael Sportschützen Ostallgäu 96  94  97  96  383 Ringe
5 (ZIS) 0008 Hatt, Matthias Edelweiß Nesselwang 96  94  93  97  380 Ringe
6 (ZIS) 0009 Brandler, Florian Edelweiß Nesselwang 96  95  93  96  380 Ringe

7 0108 Grieser, Florian SV Buching-Berghof e.V. 97  96  94  90  377 Ringe
8 0122 Guggemos, Roman Sportschützen Ostallgäu 93  96  94  93  376 Ringe
9 0059 Förg, Matthäus Jägermeister Osterreinen 94  92  93  96  375 Ringe

10 0016 Borosch, Simon Sportschützen Ostallgäu 88  94  96  95  373 Ringe
11 (A) 0004 Folwarczny, Andreas Hubertus Hopferau 91  95  94  92  372 Ringe

12 0120 Friedl, Matthias Weissensee 92  92  93  94  371 Ringe
13 0110 Herböck, Matthias St.Ulrich Seeg 93  91  93  93  370 Ringe
14 0002 Mayr, Johannes SV Buching-Berghof e.V. 92  94  94  89  369 Ringe
15 0006 Klotz, Florian Edelweiß Nesselwang 91  93  88  95  367 Ringe
16 0050 Mages, Alexander SV Buching-Berghof e.V. 89  91  98  89  367 Ringe
17 0115 Moller, Christian Kgl.priv.FSG Pfronten 95  86  93  92  366 Ringe
18 0010 Altenberger, Dominik Edelweiß Nesselwang 85  89  92  87  353 Ringe
19 0005 Riedle, Helmut Vereinigte SG Lechbruck 88  91  86  87  352 Ringe
20 0119 Brenner, Johannes Weissensee 85  90  89  87  351 Ringe

NA 0116 Kreutzer, Stefan SV 1875 Roßhaupten 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0117 Lang, Matthias Vereinigte Schützen Trau... 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0109 Gast, Tobias St.Ulrich Seeg 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0112 Stocker-Böck, Simon St.Ulrich Seeg 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0111 Loscher, Jochen St.Ulrich Seeg 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0114 Klotz, Thomas Edelweiß Nesselwang 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0113 Poppler, Armin Hubertus Hopferau 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 1/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:19 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.12   Herren II

6 Starter am 27.01.2018 in Pfronten LG

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0017 Franzil, Michael Hubertus Hopferau 93  96  94  92  375 Ringe

2 0124 Lipp, Thomas St.Ulrich Seeg 91  95  91  97  374 Ringe

3 (A) 0018 Barnsteiner, Jürgen Sportschützen Ostallgäu 91  91  93  93  368 Ringe

4 0052 Sutter, Christian SV Buching-Berghof e.V. 90  92  89  95  366 Ringe
5 (A) 0015 Borosch, Thomas Sportschützen Ostallgäu 91  90  92  91  364 Ringe

6 0125 Niggl, Helmut Vereinigte Schützen Trau... 89  86  91  93  359 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 2/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.11   Damen I

13 Starter am 28.01.2018 in Pfronten LG

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0144 Mahler, Verena SV Buching-Berghof e.V. 96  96  97  99  388 Ringe

2 0141 Fichtel, Sandra Sportschützen Ostallgäu 98  96  95  95  384 Ringe

3 0155 Stöger, Simone Sportschützen Ostallgäu 96  96  94  93  379 Ringe

4 0149 Niggl, Manuela Vereinigte Schützen Trau... 94  90  97  91  372 Ringe
5 0051 Mayr, Sarah SV Buching-Berghof e.V. 89  92  95  94  370 Ringe
6 0049 Huppert, Susanne SV Buching-Berghof e.V. 94  91  92  93  370 Ringe
7 0048 Huppert, Barbara SV Buching-Berghof e.V. 90  94  92  93  369 Ringe
8 0143 Hennevogel, Stefanie SV Buching-Berghof e.V. 91  92  94  92  369 Ringe
9 0142 Grieser, Daniela SV Buching-Berghof e.V. 91  94  89  94  368 Ringe

10 0154 Boxhorn, Karolin Sportschützen Ostallgäu 92  89  87  92  360 Ringe
11 0146 Angerer, Kathrin St.Ulrich Seeg 91  89  87  86  353 Ringe
12 0145 Stöller, Jennifer SV Buching-Berghof e.V. 81  86  93  86  346 Ringe
13 0301 Marek, Lucia Edelweiß Nesselwang 85  85  87  88  345 Ringe

NA 0148 Hipp, Anna-Maria SV 1875 Roßhaupten 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0153 Guggemos, Sonja Sportschützen Ostallgäu 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0151 Engstler, Alina Sportschützen Ostallgäu 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0152 Engstler, Jasmin Sportschützen Ostallgäu 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 3/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

10 Starter am 27.01.2018 in Pfronten LG

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0128 Opl, Reinhold Hubertus Hopferau 96  92  96  94  378 Ringe

2 0028 Guggemos, Erwin Sportschützen Ostallgäu 94  97  92  92  375 Ringe

3 0126 Hipp, Georg St.Ulrich Seeg 90  93  94  95  372 Ringe

4 0026 Mayr, Hans-Peter Sportschützen Ostallgäu 94  96  85  95  370 Ringe
5 (A) 0020 Waldvogel, Andreas Rückholz 95  88  91  92  366 Ringe

6 0104 Linder, Xaver Hubertus Hopferau 85  92  90  94  361 Ringe
7 (A) 0129 Fichtel, Alois Kgl.priv.FSG Pfronten 87  92  91  90  360 Ringe
8 (A) 0133 Böck, Wolfgang Rückholz 83  90  92  90  355 Ringe

9 0134 Welz, Rainer Sportschützen Ostallgäu 77  91  85  88  341 Ringe
10 0131 Andresen, Thorsten SV 1875 Roßhaupten 80  87  83  80  330 Ringe

NA 0132 Seelos, Günther SV 1875 Roßhaupten 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0130 Liebmann, Georg Kgl.priv.FSG Pfronten 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0127 Graf, Adelbert Hubertus Hopferau 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0021 Landerer, Robert Vereinigte SG Schwangau 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 4/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.15   Damen III

7 Starter am 27.01.2018 in Pfronten LG

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0023 Etschmann, Petra Sportschützen Ostallgäu 99  96  99  97  391 Ringe

2 (ZIS) 0025 Lang, Erika Sportschützen Ostallgäu 96  95  95  93  379 Ringe

3 (ZIS) 0136 Helmer, Claudia Jägermeister Osterreinen 96  92  93  95  376 Ringe

4 (ZIS) 0137 Senn, Rosalinde Jägermeister Osterreinen 96  95  95  90  376 Ringe
5 (ZIS) 0024 Lang, Anita Sportschützen Ostallgäu 92  93  93  92  370 Ringe

6 0135 Egger, Anita SV Buching-Berghof e.V. 89  86  90  91  356 Ringe
7 0019 Habel, Christa Sportschützen Ostallgäu 88  89  88  88  353 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 5/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.17   Damen IV

1 Starter am 27.01.2018 in Pfronten LG

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0139 Boos, Elisabeth Sportschützen Ostallgäu 88  88  94  91  361 Ringe

NA 0138 Erhart, Vera Kgl.priv.FSG Pfronten 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 6/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.16   Herren IV

4 Starter am 28.01.2018 in Pfronten LG

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (A) 0033 Dopfer, Georg SV 1875 Roßhaupten 91  90  95  91  367 Ringe

2 (A) 0158 Weinhart, Raimund SV 1875 Roßhaupten 87  86  91  91  355 Ringe

3 0100 Böck, Alfons Burg Hopfen 83  87  93  83  346 Ringe

4 0156 Maldoner, Paul SV 1875 Roßhaupten 84  88  87  83  342 Ringe

NA 0157 Schmid, Georg SV 1875 Roßhaupten 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 7/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.18   Herren V

2 Starter am 28.01.2018 in Pfronten LG

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0032 Richthammer, Werner Kgl.priv.FSG Pfronten 90  92  93  95  370 Ringe

2 0031 Kollmann, Hans Kgl.priv.FSG Pfronten 84  86  78  86  334 Ringe

NA 0030 Haas, Peter Jägermeister Osterreinen 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 8/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.20   Schüler I / m

12 Starter am 13.01.2018 in Buching Standard

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0217 Ruf, Florian Kgl.priv.FSG Pfronten 80  83  163 Ringe

2 0212 Hipp, Tobias St.Ulrich Seeg 75  78  153 Ringe

3 0220 Vogler, Matthias Kgl.priv.FSG Pfronten 70  82  152 Ringe

4 0221 Böck, Mario Rückholz 76  74  150 Ringe
5 0299 Häringer, Jonas SV Buching-Berghof e.V. 81  68  149 Ringe
6 0214 Schönfeld, Marcel Hubertus Hopferau 80  67  147 Ringe
7 0218 Mayr, Johannes Kgl.priv.FSG Pfronten 77  64  141 Ringe
8 0216 Schneider, Joshua Kgl.priv.FSG Pfronten 70  65  135 Ringe
9 0219 Heer, Jochen Kgl.priv.FSG Pfronten 64  65  129 Ringe

10 0211 Blender, Quirin St.Ulrich Seeg 63  65  128 Ringe
11 0215 Stapper, Leo Kgl.priv.FSG Pfronten 57  63  120 Ringe
12 0213 Guggemos, Michael Hubertus Hopferau 64  53  117 Ringe

NA 0210 Huber, Constantin Kgl.priv.FSG Füssen 0  0  0 Ringe
NA 0298 Grieser, Michael SV Buching-Berghof e.V. 0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 9/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.21   Schüler I / w

15 Starter am 13.01.2018 in Buching Standard

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0225 Kithiy, Selina SV Buching-Berghof e.V. 97  95  192 Ringe

2 0045 Grieser, Verena SV Buching-Berghof e.V. 96  90  186 Ringe

3 0044 Braun, Carolina SV Buching-Berghof e.V. 91  90  181 Ringe

4 0228 Brenner, Romy Freyberg-Eisenberg-Zell 87  86  173 Ringe
5 0222 Bendig, Ronja SV Buching-Berghof e.V. 88  83  171 Ringe
6 0229 Konovalova, Maria Kgl.priv.FSG Füssen 85  85  170 Ringe
7 0227 Grieser, Lena SV Buching-Berghof e.V. 82  86  168 Ringe
8 0224 Mayr, Sarah SV Buching-Berghof e.V. 82  84  166 Ringe
9 0223 Straubinger, Maria SV Buching-Berghof e.V. 79  84  163 Ringe

10 0226 Zobel, Lea SV Buching-Berghof e.V. 82  81  163 Ringe
11 0231 Graml, Sarina Vereinigte SG Lechbruck 84  78  162 Ringe
12 0300 Vogler, Susanne SV Buching-Berghof e.V. 69  73  142 Ringe
13 0230 Hammer, Julia Kgl.priv.FSG Füssen 66  72  138 Ringe
14 0302 Hennevogel, Vroni SV Buching-Berghof e.V. 60  67  127 Ringe
15 0298 Grieser, Michael SV Buching-Berghof e.V. 58  63  121 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 10/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.30   Jugend m

16 Starter am 13.01.2018 in Buching Standard

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0232 Wörle, Florian SV Buching-Berghof e.V. 92  94  90  92  368 Ringe

2 0249 Pfeiffer, Max Vereinigte Schützen Trau... 91  95  91  89  366 Ringe

3 0248 Niggl, Leon Vereinigte Schützen Trau... 92  90  91  87  360 Ringe

4 0233 Herkommer, Julian Freyberg-Eisenberg-Zell 84  88  90  91  353 Ringe
5 0240 Daßer, Magnus Edelweiß Nesselwang 84  84  88  85  341 Ringe
6 0234 Hammer, Laurenz Kgl.priv.FSG Füssen 83  89  82  84  338 Ringe
7 0241 Fischer, Luis Edelweiß Nesselwang 84  70  86  82  322 Ringe
8 0244 Weißenbach, Adrian Edelweiß Nesselwang 84  78  82  77  321 Ringe
9 0242 Franzil, Benedikt Edelweiß Nesselwang 86  77  84  71  318 Ringe

10 0236 Wittwer, Paul St.Ulrich Seeg 78  76  83  78  315 Ringe
11 0235 Müller, Christoph St.Ulrich Seeg 82  76  82  72  312 Ringe
12 0245 Steidle, Yannick Kgl.priv.FSG Pfronten 72  73  77  78  300 Ringe
13 0237 Eberle, Fabian Hubertus Hopferau 59  78  72  71  280 Ringe
14 0239 Boerboom, Luis Edelweiß Nesselwang 71  69  70  70  280 Ringe
15 0246 Dopfer, Elias SV 1875 Roßhaupten 66  71  69  69  275 Ringe
16 0238 Vastag, Bence Hubertus Hopferau 75  63  54  67  259 Ringe

NA 0250 Moser, Louis Weissensee 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0243 Schleich, Franz Edelweiß Nesselwang 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0251 Moser, Valentin Weissensee 0  0  0  0  0 Ringe
NA 0247 Huber, Moritz Rückholz 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 11/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.31   Jugend w

10 Starter am 13.01.2018 in Buching Standard

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0046 Vogler, Sabine SV Buching-Berghof e.V. 93  94  96  95  378 Ringe

2 0259 Thärigen, Mareike SV 1875 Roßhaupten 91  94  91  97  373 Ringe

3 0061 Prahl, Corinna SV Buching-Berghof e.V. 88  91  92  96  367 Ringe

4 0254 Schneider, Luisa SV Buching-Berghof e.V. 88  91  94  92  365 Ringe
5 0255 Sutter, Carolin SV Buching-Berghof e.V. 92  92  89  90  363 Ringe
6 0260 Guggemos, Monika Sportschützen Ostallgäu 88  86  92  94  360 Ringe
7 0257 Reichart, Annika Freyberg-Eisenberg-Zell 88  89  88  83  348 Ringe
8 0256 Herkommer, Katja Freyberg-Eisenberg-Zell 89  87  71  82  329 Ringe
9 0258 Hammer, Hannah Kgl.priv.FSG Füssen 70  85  81  78  314 Ringe

10 0252 Grieser, Julia SV Buching-Berghof e.V. 76  76  83  73  308 Ringe

NA 0253 Häringer, Eva Maria SV Buching-Berghof e.V. 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 12/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.40   Junioren I / m

6 Starter am 13.01.2018 in Buching LG Elektronisch

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0065 Nigg, Johannes Sportschützen Ostallgäu 94  93  94  93  374 Ringe

2 0264 Kunz, Marco Sportschützen Ostallgäu 90  95  93  94  372 Ringe

3 0265 Otten, Maximilian Sportschützen Ostallgäu 92  89  93  92  366 Ringe

4 0261 Hindelang, Matthias St.Ulrich Seeg 91  88  92  93  364 Ringe
5 0262 Berger, Markus Hubertus Hopferau 88  89  83  87  347 Ringe
6 0263 Hochwald, Kay Vereinigte Schützen Trau... 80  87  91  85  343 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 13/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.42   Junioren II / m

8 Starter am 13.01.2018 in Buching LG Elektronisch

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0275 Johr, Magnus Kgl.priv.FSG Pfronten 94  96  93  95  378 Ringe

2 0012 Mack, Timo Kgl.priv.FSG Pfronten 91  92  94  94  371 Ringe

3 0271 Mertens, Jan St.Ulrich Seeg 92  93  91  90  366 Ringe

4 0272 Scharf, David St.Ulrich Seeg 87  88  89  93  357 Ringe
5 0277 Krebentitscher, Max Vereinigte Schützen Trau... 81  87  85  87  340 Ringe
6 0273 Stocker-Böck, Moritz St.Ulrich Seeg 77  86  83  89  335 Ringe
7 0274 Hegeler, Timo Kgl.priv.FSG Pfronten 81  87  78  82  328 Ringe
8 0276 Häusserer, Noah SV 1875 Roßhaupten 63  55  57  67  242 Ringe

NA 0278 Huber, Stefan Sportschützen Ostallgäu 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 14/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.41   Junioren I / w

5 Starter am 13.01.2018 in Buching LG Elektronisch

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0072 Wörle, Andrea SV Buching-Berghof e.V. 94  95  97  91  377 Ringe

2 0266 Guggemos, Ann-Kathrin Freyberg-Eisenberg-Zell 94  94  93  94  375 Ringe

3 0267 Guggemos, Carina Freyberg-Eisenberg-Zell 91  88  89  83  351 Ringe

4 0269 Pappert, Vanessa SV 1875 Roßhaupten 89  83  84  84  340 Ringe
5 0268 Heimann, Paulina SV 1875 Roßhaupten 85  74  76  77  312 Ringe

NA 0270 Schroeder, Sarah SV 1875 Roßhaupten 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 15/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.43   Junioren II / w

9 Starter am 13.01.2018 in Buching LG Elektronisch

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0279 Grieser, Karola SV Buching-Berghof e.V. 92  94  98  95  379 Ringe

2 0283 Auer, Maria Vereinigte Schützen Trau... 90  92  95  94  371 Ringe

3 0285 Vogler, Sarah Sportschützen Ostallgäu 93  95  87  94  369 Ringe

4 0064 Lang, Karina SV Buching-Berghof e.V. 94  92  92  89  367 Ringe
5 0280 Hindelang, Anna St.Ulrich Seeg 92  88  93  89  362 Ringe
6 0062 Grieser, Anna SV Buching-Berghof e.V. 89  88  90  85  352 Ringe
7 0281 Friedl, Annika Kgl.priv.FSG Pfronten 89  89  87  84  349 Ringe
8 0063 Häußrer, Lisa SV Buching-Berghof e.V. 91  81  85  89  346 Ringe
9 0284 Theil, Julia Sportschützen Ostallgäu 83  79  88  87  337 Ringe

NA 0282 Stowasser, Tabea Kgl.priv.FSG Pfronten 0  0  0  0  0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 16/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.90   SH2/AB2 m mit HM

1 Starter am 27.01.2018 in Pfronten LG

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 (ZIS) 0140 Endres, Wilhelm Rückholz 92  93  92  96  373 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 17/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.20   Schüler

6 Mannschaften  am 13.01.2018 in Buching Standard

1. SV Buching-Berghof e.V. 1 535 Ringe
Grieser Lena   82     86   168 Ringe
Grieser Verena   96     90   186 Ringe
Braun Carolina   91     90   181 Ringe

2. SV Buching-Berghof e.V. 2 526 Ringe
Zobel Lea   82     81   163 Ringe
Bendig Ronja   88     83   171 Ringe
Kithiy Selina   97     95   192 Ringe

3. SV Buching-Berghof e.V. 3 471 Ringe
Mayr Sarah   82     84   166 Ringe
Vogler Susanne   69     73   142 Ringe
Straubinger Maria   79     84   163 Ringe

4. Kgl.priv.FSG Pfronten 1 456 Ringe
Ruf Florian   80     83   163 Ringe
Mayr Johannes   77     64   141 Ringe
Vogler Matthias   70     82   152 Ringe

5. Kgl.priv.FSG Pfronten 2 384 Ringe
Stapper Leo   57     63   120 Ringe
Schneider Joshua   70     65   135 Ringe
Heer Jochen   64     65   129 Ringe

6. Kgl.priv.FSG Füssen 1 308 Ringe
Konovalova Maria   85     85   170 Ringe
Huber Constantin     0       0   0 Ringe
Hammer Julia   66     72   138 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.30   Jugend

5 Mannschaften  am 13.01.2018 in Buching Standard

1. SV Buching-Berghof e.V. 1 1.111 Ringe
Schneider Luisa   88     91     94     92   365 Ringe
Vogler Sabine   93     94     96     95   378 Ringe
Wörle Florian   92     94     90     92   368 Ringe

2. SV Buching-Berghof e.V. 2 1.038 Ringe
Grieser Julia   76     76     83     73   308 Ringe
Sutter Carolin   92     92     89     90   363 Ringe
Prahl Corinna   88     91     92     96   367 Ringe

3. Freyberg-Eisenberg-Zell 1 1.030 Ringe
Reichart Annika   88     89     88     83   348 Ringe
Herkommer Katja   89     87     71     82   329 Ringe
Herkommer Julian   84     88     90     91   353 Ringe

4. Edelweiß Nesselwang 2 919 Ringe
Boerboom Luis   71     69     70     70   280 Ringe
Franzil Benedikt   86     77     84     71   318 Ringe
Weißenbach Adrian   84     78     82     77   321 Ringe

5. Edelweiß Nesselwang 1 663 Ringe
Schleich Franz     0       0       0       0   0 Ringe
Daßer Magnus   84     84     88     85   341 Ringe
Fischer Luis   84     70     86     82   322 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.40   Junioren m

3 Mannschaften  am 13.01.2018 in Buching LG Elektronisch

1. Sportschützen Ostallgäu 1 1.112 Ringe
Nigg Johannes   94     93     94     93   374 Ringe
Kunz Marco   90     95     93     94   372 Ringe
Otten Maximilian   92     89     93     92   366 Ringe

2. St.Ulrich Seeg 1 1.087 Ringe
Scharf David   87     88     89     93   357 Ringe
Mertens Jan   92     93     91     90   366 Ringe
Hindelang Matthias   91     88     92     93   364 Ringe

3. Kgl.priv.FSG Pfronten 1 1.077 Ringe
Hegeler Timo   81     87     78     82   328 Ringe
Johr Magnus   94     96     93     95   378 Ringe
Mack Timo   91     92     94     94   371 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 20/26 erstellt am 29.01.2018 um 22:20 Uhr



Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.41   Junioren w

2 Mannschaften  am 13.01.2018 in Buching LG Elektronisch

1. SV Buching-Berghof e.V. 1 1.065 Ringe
Grieser Anna   89     88     90     85   352 Ringe
Häußrer Lisa   91     81     85     89   346 Ringe
Lang Karina   94     92     92     89   367 Ringe

2. SV 1875 Roßhaupten 1 652 Ringe
Schroeder Sarah     0       0       0       0   0 Ringe
Pappert Vanessa   89     83     84     84   340 Ringe
Heimann Paulina   85     74     76     77   312 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.10   Herren I + II

5 Mannschaften  am 27.01.2018 in Pfronten LG

1. Sportschützen Ostallgäu 1 1.161 Ringe
Romeder Michael   96     94     97     96   383 Ringe
Friedl Florian   98     98     98     95   389 Ringe
Martin Wolfgang   97     97     97     98   389 Ringe

2. Edelweiß Nesselwang 1 1.144 Ringe
Schürer Dominik   95     96     94     99   384 Ringe
Hatt Matthias   96     94     93     97   380 Ringe
Brandler Florian   96     95     93     96   380 Ringe

3. SV Buching-Berghof e.V. 1 1.102 Ringe
Mayr Johannes   92     94     94     89   369 Ringe
Sutter Christian   90     92     89     95   366 Ringe
Mages Alexander   89     91     98     89   367 Ringe

4. Hubertus Hopferau 1 747 Ringe
Poppler Armin     0       0       0       0   0 Ringe
Franzil Michael   93     96     94     92   375 Ringe
Folwarczny Andreas   91     95     94     92   372 Ringe

5. St.Ulrich Seeg 1 744 Ringe
Loscher Jochen     0       0       0       0   0 Ringe
Lipp Thomas   91     95     91     97   374 Ringe
Herböck Matthias   93     91     93     93   370 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.11   Damen I + II

3 Mannschaften  am 28.01.2018 in Pfronten LG

1. SV Buching-Berghof e.V. 2 1.125 Ringe
Grieser Daniela   91     94     89     94   368 Ringe
Mahler Verena   96     96     97     99   388 Ringe
Hennevogel Stefanie   91     92     94     92   369 Ringe

2. Sportschützen Ostallgäu 1 1.123 Ringe
Stöger Simone   96     96     94     93   379 Ringe
Boxhorn Karolin   92     89     87     92   360 Ringe
Fichtel Sandra   98     96     95     95   384 Ringe

3. SV Buching-Berghof e.V. 1 1.109 Ringe
Huppert Barbara   90     94     92     93   369 Ringe
Huppert Susanne   94     91     92     93   370 Ringe
Mayr Sarah   89     92     95     94   370 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.16   Herren IV + V

1 Mannschaft  am 28.01.2018 in Pfronten LG

1. SV 1875 Roßhaupten 1 1.064 Ringe
Dopfer Georg   91     90     95     91   367 Ringe
Weinhart Raimund   87     86     91     91   355 Ringe
Maldoner Paul   84     88     87     83   342 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

2 Mannschaften  am 27.01.2018 in Pfronten LG

1. Sportschützen Ostallgäu 1 1.086 Ringe
Guggemos Erwin   94     97     92     92   375 Ringe
Mayr Hans-Peter   94     96     85     95   370 Ringe
Welz Rainer   77     91     85     88   341 Ringe

2. Hubertus Hopferau 1 739 Ringe
Linder Xaver   85     92     90     94   361 Ringe
Graf Adelbert     0       0       0       0   0 Ringe
Opl Reinhold   96     92     96     94   378 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Ostallgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.15   Damen III, IV, V
1 Mannschaft  am 27.01.2018 in Pfronten LG

1. Sportschützen Ostallgäu 1 1.140 Ringe
Lang Erika   96     95     95     93   379 Ringe
Etschmann Petra   99     96     99     97   391 Ringe
Lang Anita   92     93     93     92   370 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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